

**Soft Inform ApS**  
c/o Michael Gøth, Plantagevej 14, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 09 32 01

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Michael Gøth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Soft Inform ApS  
c/o Michael Gøth  
Plantagevej 14  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 09 32 01  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Michael Gøth, Direktør

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** MG Marketsoft India private Limited, Indien

**Associeret virksomhed** MarketSoft ApS, Nivå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for databehandling og softwareudvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 378 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>378.241</b>	<b>323.533</b>
1 Personaleomkostninger	0	140.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.963	0
Andre finansielle indtægter	8.468	13.188
Øvrige finansielle omkostninger	-17.715	-208.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.031</b>	<b>268.907</b>
Skat af årets resultat	-74.716	-106.727
<b>Årets resultat</b>	<b>250.315</b>	<b>162.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	148.159	102.500
Overføres til overført resultat	102.156	59.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.315</b>	<b>162.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.283	158.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.283</u>	<u>158.780</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.172.500	2.272.500
Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.500</u>	<u>2.282.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.345.783</u></b>	<b><u>2.441.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.937	0
Andre tilgodehavender	59.375	59.375
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.159	40.159
Periodeafgrænsningsposter	11.020	10.452
Tilgodehavender i alt	<u>117.491</u>	<u>109.986</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	302.635	87.452
Værdipapirer i alt	<u>302.635</u>	<u>87.452</u>
Likvide beholdninger	266.073	307.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>686.199</u></b>	<b><u>505.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.031.982</u></b>	<b><u>2.946.564</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	1.855.833	1.955.833
5 Overført resultat	379.712	277.556
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	148.159	102.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.508.704</u></b>	<b><u>2.460.889</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	981	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>981</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	30.686	10.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.776	0
Selskabsskat	96.639	94.727
Anden gæld	302.196	380.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.297</u>	<u>485.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>522.297</u></b>	<b><u>485.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.031.982</u></b>	<b><u>2.946.564</u></b>



## Noter

		2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		0	-140.414
		<b>0</b>	<b>-140.414</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	0
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion	10,05	40.159	40.159
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.955.833	1.755.833
Årets opskrivning		-100.000	200.000
		<b>1.855.833</b>	<b>1.955.833</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		374.232	217.876
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere		-96.676	0
Årets overførte overskud eller underskud		102.156	59.680
		<b>379.712</b>	<b>277.556</b>

## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	102.500	0
Udloddet udbytte	-102.500	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>148.159</u>	<u>102.500</u>
	<b><u>148.159</u></b>	<b><u>102.500</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Gøth

Direktør og dirigent

På vegne af: Soft Inform ApS

Serienummer: CVR:26093201-RID:21992121

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-06-06 13:39:28Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-06-07 19:44:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KK68H-LQV05-JG6EI-JBNDJ-EE084-3DQEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>